2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2024

        № 1082-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 07.05.2024 № 889-п «О завершении отопительного периода 2023-2024 года в городе Нефтеюганске»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, в связи со сложившейся среднесуточной температурой наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 07.05.2024 № 889-п «О завершении отопительного периода 2023-2024 года в городе Нефтеюганске», а именно: в пункте 1 слова «,но не позднее 31.05.2024» исключить.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий

полномочия главы города                                                                      Н.С.Халезова